Tullia filia Servili Tullii fult culus interempti cot
 pus carpentum egit, unde scelerata dicta est & enā
 uicus ubi id fuit sceleratus dictus. Adductis, cōtra
 eis: & sic atrocitas immo feritas tulliae describitur
 quæ contrahebat habenas equorū ut super paternum
 cadauer diutius imoraretur: in undis ergo phle
 geronis dabat huius impietatis pœnas. Furit, ser
 uet aestuat: quoniam bulit aqua. Egerit, emittit sa
 xa ignita. Pulsat, uerberat & tundit ora ipsius tul
 liae. Tarpeia, prodidit arcem sabini tempore Ro
 muli capta armillis quas illi in brachis gestabant: &
 illæ obruta hostium scutis nomen loco dedit: nam
 capitolina arx & rupes denominata est tarpeia ab
 hac uirgine, postea capitolium nomen accepit a ca
 pite humano illic effuso cum fundamenta iaceren
 tur. Custos armientis hibeti, gerion cesus ab Her
 cule de quo supra, hunc appellat orcum qui & mor
 su & unguibus lacerat incestas. Id est sacerdotes ue
 stæ quæ uirginitatem non seruarunt. Tria igitur sūt
 supplicia tarpeiae & sacerdotis incestæ. Ieiunis, ra
 bidis. Euiscerat, läiat. Polluit: uolauit deposita uir
 ginitate, incestæ quondam uiuæ defodiebantur.
 Marius, arprias fuit & septies cōsul. Origine par
 ua, obscuris natalibus & municipio arpinati. In lō
 gum: quoniam fuit septies consul. Iussa, leges fati
 rum quibus cogitur redire ad superas horas. L. Cor
 nelius sylla ubi uictor marianos oppressit dictaturā
 invaserit: & sic a rebus gestis felicē appellauit. Q uod
 reddet solus, quoniam sylla tandem deposita dicta
 turam dicens se uelle reddere rationem administra
 tæ reliquæ, poterit inquit gloriari q; ipse solus restituit
 imperium: non enim habuit secundum. Cæsar post
 ipsum uoluit esse perpetuus dictator & gladius ciui
 um illi dictaturam eripuit. In tanto nomine, dicta
 toria potestate. Magnus, Pompelus: qui ad deui
 eta aphrica magnus cognominatus est: tandem us
 cus a Cæsare in thestalia ægyptum malis aubus
 contendens ab achila & photio iussu Ptolemael ob
 truncatus est. Ille deum gens, Iulus Cæsar qui ori
 ginem habebat a Iulo ueneris nepote. Stelligerū
 apicem, hoc dicit propter cometem qui erat in fron
 te Cæsaris statuæ: apparuit autem cometes in ludis fu
 nebris. C. Cæsaris quos celebrabat Augustus in
 patris honorem. Quantas moles, bella ciuilia &
 plusquam ciuilia quæ fuerunt inter Cæsarē & Pō
 pelum. Hac sede, inferna scilicet: id est cum ibunt
 ad superos pugnabunt terra marique. Nec leui
 ora lues, quasi dicat. Pompeius uictus a te Cæsar in
 terficietur & tu interficeris. Victor, Cæsar. Tū
 iuuēs, ægre ferebat Scipio futura bella ciuilia. La
 tiis rebus, romano imperio. Remota luce, post
 mortem. Laborat, dat pœnas ut meruit. Mors
 ipsa, id est umbra mortuarum si ita est inquit ut nul
 la sceleris uenia sit apud inferos Hannibal crudelis
 ac persidus quas dabit pœnas. Renatos, renascē
 tes ut dixit de abra tarpeiae & de titlo singiç. Ne
 metue, uaticinatur sibylla Hannibalis fatum. Ma
 gnæ pugnæ, quæ sunt ad zanam cum Scipione.